3
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

   13 июля     2016 г.
                               №   613
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 марта 2016 года № 280 «О подготовке и проведении военно-спортивной игры «Орленок», посвящённой 120-летию со дня рождения четырежды Героя Советского Союза, Маршала Советского Союза Г.К. Жукова на территории муниципального образования Алапаевское»

В связи с перераспределением денежных затрат на проведение военно-спортивной игры «Орленок», посвящённой 120-летию со дня рождения четырежды Героя Советского Союза, Маршала Советского Союза Г.К.Жукова на территории муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 марта 2016 года № 280 «О подготовке и проведении военно-спортивной игры «Орленок», посвящённой 120-летию со дня рождения четырежды Героя Советского Союза, Маршала Советского Союза Г.К.Жукова на территории муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:

1.1. Приложение № 4, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 марта 2016 года № 280 «О подготовке и проведении военно-спортивной игры «Орленок», посвящённой 120-летию со дня рождения четырежды Героя Советского Союза, Маршала Советского Союза Г.К.Жукова на территории муниципального образования Алапаевское», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепановой) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

И.о.главы Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                     Н.К.Михайлова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 13 июля 2016 года № 613
Приложение № 4

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 30 марта 2016 года № 280

Смета

расходов местного и областного бюджета на проведение военно-спортивной игры «Орленок», посвящённой 120-летию со дня рождения четырежды Героя Советского Союза, Маршала Советского Союза Г.К.Жукова
	№

п/п
	Мероприятие
	Количество

(штук)
	Стоимость

одного товара (рублей)
	Расходы
	Итого

(рублей)

	ОБ
	МБ

	1.
	Приобретение оборудования и инвентаря для организаций, занимающихся  патриотическим воспитанием и допризывной подготовкой молодежи к военной службе

	1.1.
	Электронный тир
	2
	31 800,0
	50 300,00
	13 300,0
	63 600,00

	1.2.
	Макет Автомата АК 74 с ремнем (ММГ-АК 74
	2
	15 900,00
	-
	31 800,00
	31 800,00

	1.3.
	Аптечка
	4
	1 725,00
	-
	6 900,00
	6 900,00

	1.4.
	Носилки медицинские (складные)
	2
	2 300,00
	-
	4 600,00
	4 600,00

	1.5.
	Носилки

тканевые
	2
	1 700,0
	-
	3 400,00
	3 400,00

	Итого
	12

	50 300,00
	60 000,00
	110 300,00

	2.
	Организация и проведение военно-спортивной игры

	2.1
	Наградная атрибутика, призы, кубки

	7 600,00
	7 600,00
	15 200,00

	3.
	Всего
	12

	57 900,00
	67 600,00
	125 500,00